

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

576

ערב שבת קודש פרשת וישלח, ט"ו כסלו ה'תשס"ו (16.12.05) חודש הגאולה



הספר שחולל את הסערה

תחילתו של הלימוד החדש ב"ט כסלו, מאפשרת לכולנו להצטרף ללימוד התניא היומי. וכבר העידו חסידים, אשר עם ספר התניא נצא לקבל פני משיח צדקנו, הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

חדשות טובות

התועדויות חג הגאולה

ביום שלישי הקרוב יצינו המוני בית ישראל את חג הגאולה - י"ט בכסלו, היום בו נשתחרר מהכלא, הרבי, רבי שניאור זלמן, האדמו"ר הזקן, מייסד חסידות חב"ד. בבתי כנסת ויישובות חב"ד ברחבי העולם יתקיימו התועדויות לחיזוק לימוד החסידות במיוחד בתורתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו. ביום זה גם מסיימים ומתחילים את לימוד התניא המחולק לימי השנה.

כינוס מחאה בניו יורק

בניו יורק, התקיים בשבוע שעבר, כינוס מחאה כנגד מהלכי הממשלה המסוכנים הממשיכה במגמתה למסור שטחים נוספים לידי אויבינו. בכינוס השתתפו כאלפיים נשים מכל השכונות היהודיות בניו יורק. בין הנואמים בלט חבר הסנאט **דב הייננד**. במהלך הכנס הוקרן לראשונה סרט וידאו שצולם בימים אלה על ידי **רוחי לעבאוויק** המתעד את סבלם המתמשך של המגורשים, ונערכה מגבית סיוע למגורשים.

שמחת הגאולה

בימים אלו יוצא לאור מהדורה שניה לסרט הוידאו המבוקש - "שמחת הגאולה". בסרט משולבים קטעי וידאו מעידודי הרבי שליט"א מלך המשיח ומפעילות שלוחי חב"ד בעולם. ברקע נשמעים שירי משיח וגאולה. להשיג בחברת "ניצוצות של קדושה" - הרב יגאל הושיאר בטל: 052-281-1285.

סופגניות לשלוחים

054*621*6837

את הקב"ה שהוא כה גדול והכניס אותו בספר כל כך קטן". וכמי שנתן את הסכמתו לספר תניא מעיד רבי יהודה לייב הכהן מגדולי תלמידי המגיד, "ספר התניא הוא קטורת לכל המגפות הרוחניות דעקבות משיחא".

על ברכיו של ספר זה נולדו וגדלו רבבות יהודים, שקבעו את חייהם למילוי השליחות - עשיית דירה לו ית' כאן בעולם הזה התחתון. ואכן דווקא מכוחו של ספר קדוש זה, המקשר בין עצמותו של הרבי לעצמותם של החסידים, יכלו חסידים לעמוד איתן כנגד מעצמת הרשע שרדפה עד חורמה באותם ימים אחר הספר ולמודיו, כמו היו הם סכנה לעצם קיומה.

איתן שבנשמה

חולפים להם מספר שנים ומעצמת הכפור והכפירה קורסת ומתפוררת מול ספר קטן שכבר במלת הפתיחה שלו "תניא", הוא חרץ את גורלה. 'תניא' אותיות 'איתן' הרומזות לאיתן שבנשמה, עצם הנשמה של יהודי, עליה אין אף אומה ולשון יכולים לשלוט.

כדי להקל על הלימוד בתניא, יוצר אדמו"ר הריי"צ את לוח השיעורים היומי. עליית הרבי שליט"א מלך המשיח לנשיאות, פותחת דף חדש ב"יפוצו מעיינותיך חוצה", בהפצת לימוד תניא, תרגומו לשפות השונות והדפסתו כמעט בכל פינה בעולם. רבבות יהודים מצטרפים ללימוד התניא במסגרת החת"ת (חומש תהילים תניא) היומי. תחילתו של הלימוד החדש ב"ט כסלו, מאפשרת לכל אחד מאחינו בני ישראל שליט"א, להצטרף. וכבר העידו חסידים, אשר עם ספר התניא נצא לקבל פני משיח צדקנו, הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

בשבוע הבא יחוגו ברחבי תבל, את חג הגאולה י"ט בכסלו, גאולת אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי מייסד חב"ד, ממאסרו ברוסיה הצארית. במרכזן של חגיגות אלה יעמוד ספר קטן, שעם הופעתו חולל סערה אדירה בתולדות עם ישראל - ספר התניא. הספר הנחשב לתורה-שבכתב של תורת החסידות, מבהיר בין השאר את רובדיה של הנשמה, שורשה בספירות ועולמות עליונים, עד לעצמותו ית', ושליחותה האלוקית בעולם הזה, בעשיית דירה לו ית'.

עוצמתו הרוחנית של הספר, שכל כולו גילוי פנימיות התורה, עוררה בתחילה תגובת נגד שהביאה למאסרו של אדמו"ר הזקן, אך בזכותו גם שוחרר, כאשר בשמים פוסקים - כך מגלים לו הבעש"ט והרב המגיד ממעזריטש - כי דווקא דרך זו של לימוד פנימיות התורה והפצתה חוצה, היא שתביא את הגאולה האמיתית והשלמה.

כל התשובות

עשרים שנה כתב אדמו"ר הזקן את ספרו, כשהוא מדייק בו בתכלית וכותב בו את כל התשובות לכל השאלות העלולות להתעורר אצל מישהו בעבודת ה', עד לגאולה האמיתית והשלמה. ספר אשר על עוצם קדושתו כבר העידו רבותינו נשיאינו, באומרם כי "אין לך תיבה ואות בתניא שאין בהם תילי תילים של כוונות בעמקי סתרי התורה", וזאת מלבד שאר סגולותיו האלוקות.

"כמה גדול המחבר", העיד רבי לוי יצחק מברדיטשוב, "שלקח



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

אייכה עכשיו?

שהוא מביא את אותם רזין דרזין לידי הבנה בשכל. תחילה בחכמה בינה ודעת, של הנפש האלוקית ובאמצעותם - בשכל, בחכמה בינה ודעת, של הנפש השכלית והבהמית, עד כדי כך שהם מקיפים את הגוף הגשמי כולו. הקטרוג למעלה הביא ליצירת הקטרוג והמאסר למטה.

וכן - הנצחון והגאולה שבאו למטה מקורם בכך שלמעלה ניתנו הרשות והכח והציווי לגלות רזי רזים לשכל האנושי, ועל כן באה למטה גאולת אדמו"ר הזקן ותורת החסידות.

אלא שעדיין יש להבין, כיצד יתכן, אמנם, להביא רזי הרזים - שמתבעם מביאים לדרגת כלות הנפש והעדר מציאות עצמית - לידי "התייבשות", על ידי הלבשתם בשכל אנושי?

בשליחות עצמות ומהות

הדבר אופשר בכך שאדמו"ר הזקן קלט, בהיותו במעמד של "כלות הנפש", את קריאת "אייכה"? את השאלה העילאית המופנית לכל אחד - האם השלים את מטרת הבריאה לעשות לו, יתברך, דירה בתחתונים. קריאה ושאלה זו מעניקה לתחתונים את האפשרות להכין את עצמם כפי שהם במציאותם - דירה לעצמות הבורא ית'.

כך הוסרו כל ההגבלות וההפרעות, שכן כאשר מבצעים את הדבר בשליחותו ובכוחו של הקורא "אייכה"? שהוא "נמנע הנמנעות" ונושא הפכים - ישנה האפשרות להביא גם את בחינת "סתים" דאורייתא לידי גילוי, - גילוי המעורר ומגלה אתו את בחינת "סתים שבנשמה" הקשורה עם "סתים דקוב"ה". (משיחת י"ט כסלו, תשח"ו)

ההוראה שבסיפור ברורה: שאלת "אייכה" מופנית אל כל אחד פעם אחר פעם, אל הגדול שבגדולים ואל הקטן שבקטנים, כל אחד עפ"י מהותו. אל האחד השאלה היא תביעה ודרישה להמנע מכלות הנפש (דוגמת בני אהרן: "בקרבתם לפני ה' - וימותו"), לבצע את שליחותו בהגשמת הכוונה של "דירה בתחתונים" לו יתברך. ואל האחד מופנית - בשאלה "אייכה" - קריאה להמנע מהתמסרות למילוי תאוות או דומה לזה, כי אם להתחזק בלימוד התורה וקיום המצוות.

דרישה המהווה גם סיוע, נתינת כח ועזר, לכל אחד לבצע את עבודתו ולהשלים את מטרת בריאתו בשמחה וטוב לבב.



מדוע דווקא במאסר?

העובדה שב"השגחה פרטית" שאלת "אייכה"? נשאלה דווקא בעת המאסר, מלמדת בהכרח על קשר פנימי בין הדברים, שיש להבין.

מאסרו של אדמו"ר הזקן נבע, כידוע, מן הקטרוג שהתעורר למעלה על כך שהוא מגלה גילוי רזין דאורייתא - תורת החסידות. ובעיקר משום

אחד הסיפורים הידועים בהקשר לגאולת אדמו"ר הזקן ב"ט כסלו הוא: שבהיותו במאסר הציג בפניו אחד השרים שהיה בקי בתנ"ך וביהדות, את השאלה בפסוק "ויקרא ה' אלקים אל האדם ויאמר לו אייכה?" - וכי לא ידע הקב"ה היכן מצוי אדם הראשון?

אדמו"ר הזקן השיב לו תחילה בתירוץ של רש"י. אך השר השיב כי את זה הוא יודע, וברצונו לדעת מה בפי הרבי. אמר לו אדמו"ר הזקן: כשאדם הוא בגיל פלוני - וכאן נקב אדמו"ר הזקן את גילו המדויק של השר - פונה אליו הקב"ה בקריאה נוקבת: אייכה? הידועה לך מטרת בריאתך, מה מוטל עליך ומה הספקת לעשות?

כמעט הגיע לללות הנפש

תשובה זו הצילה למעשה את אדמו"ר הזקן עצמו ממצב של "כלות הנפש", היות והיה שרוי בשמחה על שזכה להאסר ולמסור נפשו על תורת הבעש"ט והרב המגיד, ותחושת תענוג זו כמעט הביאה אותו לללות הנפש. אך כשהתבונן בשאלה נוקבת: אייכה? - ההשלים את המוטל עליזו - התבוננתו זו פעלה עליו להשאר למטה, נשמה בגוף, כדי להשלים את הענינים עבורם ירדה נשמתו למטה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

י"ט כסלו והגאולה

כיון שע"י הפצת המעיינות חוצה אתי מר דא מלכא משיחא (= יבוא האדון הוא מלך המשיח), נמצא, שגאולת רבינו הזקן קשורה עם "הפדה בשלום נפשי" דדוד מלכא משיחא, ובמילא עם "הפדה בשלום נפשי" דהקב"ה ובני ישראל.

(י"ט-כ"ף כסלו ה'תשנ"ב).

אדוני יודע כי הילדים רכים

(וישלח לג, יג)

אמר לו יעקב (לעשיו) אני רואה שיסורין עתידין לבוא מבניך על ילדי, אלא נהוג אתה בשררותך ושמש בכתרך עד שיעמוד משיח מחלצי ויקבל המלכות ממך שנאמר "יעבר נא אדוני לפני עבדך", "עד אשר אבא אל אדוני שעירה" זה בית גוברין. (מדרש אבכיר)

ויקן את חלקת השדה

(וישלח לג, ט)

אמר הקב"ה: בעולם הזה אתם קונים מקום, תבוא השעה ואני מקנה אתכם מסוף העולם ועד סופו, שנאמר (יהזקאל מ"ח, א) "והיו לו פאת קדים הים דן אחד". (מדרש הגדול, בראשית לג, יט, מתורה שלמה)

פרשת וישלח

וישלח יעקב מלאכים אל עשיו.. עד אשר אבוא אל אדוני שעירה

(וישלח לג, יד)

תחילה חשב יעקב שכבר נשלם הבירור דעשיו, אך כשנתברר לו שעשיו לא נתברר עדיין, אמר לו "ואני אתנהלה.. עד אשר אבוא..". (מהתוועדויות וישלח ה'תשמ"ט)

אמר ר' אבהו חזרנו על כל המקרא ולא מצאנו שהלך יעקב אבינו אצל עשיו להר שעיר מימין, אפשר יעקב אמיתי היה ומרמה בו?

אלא אימתי הוא בא אצלו? לעתיד לבוא "ועלו מושיעים בהר ציון לשפוט את הר עשו" (עובדיה א, כא).

(בראשית רבה עח.)

לוח השבת

שבת פרשת וישלח

הכנסת לפי ששון חדף הרלקין מוצג"ק

ירושלים	4:02	5:18
תל אביב	4:16	5:19
חיפה	4:05	5:17
באר שבע	4:20	5:20
ניו יורק	4:11	5:20

הפטרה: חזון עובדיה גו' - והיתה לה' המלוכה.

(עובדיה א, א)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציץ ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084, פל" 03-658-4633 (מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

ברכת מזל טוב

לנשואי הרה"ת יחיאל יהודה עב"ג מרת טובה יפה ברכה שיחיו קופצ"יק ויזכו לבניין עדי עד לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

הרה"ח הרב אהרון משה ב"ר אלחנן ע"ה סגנבוים נפטר: ש"ק פר' ויצא ט' כסלו ה'תשס"ו ת. נ. ז. ב. ה.

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

ברוך שלא עשני גוי

סיפורו וביקשתי שירחיק את הכומר, כדי שלא יגרם חלילה, נזק לקהילה. כשראיתי שאני לא מצליח לשכנע אותו ועמדתי לצאת, פנה אלי לפתע הרב גרונר, הציע לי את ההצעה הכי מוזרה שיכולתי להעלות בדעתי.

"אולי תקח איתך את הכומר, ותלכו יחד לשכנע את יניב?"

בהחלטה של רגע, החלטתי "הולכים על זה". והרב גרונר מיהר לתאם בינינו על שעה מוסכמת.

במוצאי שבת, לילה לפני התאריך המיועד, נקשנו על דלתו של יניב, הוא פתח את הדלת וסימן לנו להמתין לסיום שיחת הטלפון. בעוד אנו ממתנים, שמעתי אותו אומר כל כמה דקות "רפי, תעזוב אותי".

כשסיים את השיחה יניב הסביר לנו, שרפי זה חבר שלו

שבשנים האחרונות חזר בתשובה והפך לחב"דניק. כעת הוא התקשר אלי, ובמשך שעה וחצי, דיבר אל ליבו מתוך כבי ודמעות את אותם ארבע מילים: "אל תעשה את זה!" כך הם ישבו ואמרו איש לרעהו את אותם משפטים שוב ושוב.



ר' דוד לידר

לא היה לנו יותר מידי זמן. הכומר לשעבר, החל להסביר ליניב את השקר העצום אליו הוא מתכוון להצטרף. "אני אומר לך את זה כמי שהטיף לכך שנים רבות", אמר תוך שהוא שולף אלבום תמונות והראה לו כיצד הוא עמד ונאם בעברו בפני אלפי "מאמינים". "האמת היחידה נמצאת רק בדת ישראל", חזר ואמר.

יניב ישב מהורהר. השעות חלפו, והדברים חדרו אל ליבו, אט-אט חשנו כיצד נשמתו מתעוררת, ועם אור ראשון של בוקר, גמלה ההחלטה בליבו של יניב "אני לא מתנצרת!"

ההתרגשות הייתה של כולנו. כעת פניתי והצעתיו לו להניח תפילין, אך יניב סירב באומרו: "כעת אני רוצה לומר קודם לכן את ברכות השחר". וכשהגיע לברכת "ברוך אתה... שלא עשני גוי" הגביה את קולו בכוונה עצומה...

אחת התוצאות החיוביות לתופעת הישראלים ברחבי העולם, היא הקמתם של חב"ד לישראלים, המהווים קרש הצלה להרבה חבר'ה ובמצבים בלתי שגרתיים לחלוטין. על אחד ממצבים כאלה מספר הרב **דוד לידר** מנהל בית חב"ד לישראלים במלבורן שבאוסטרליה:

"לבית חב"ד היה מגיע בקביעות ובחיוניות רבה, צעירי ישראלי בשם יניב. בשלב מסוים הבחנתי כי חל שינוי בהתנהגותו, הוא נעשה מופנם ומכונס בעצמו. כשניסיתי לברר איתו מה הענין, הוא השיב שהוא ישמח להפגש איתי בביתו.

כשהגעתי אליו נדהמתי לשמוע ממנו כי מזה זמן שהוא החליט... להתנצר (היל"ת). הוא כל כך היה נחוש בדעתו, עד שאפילו רצה גם לשכנע אותי, חלילה.

הייתי המום. יצאתי מהפגישה כואב ובהרגשה נוראית, בפרט כשהבנתי ממנו שכבר נקבע תאריך למעמד הנורא, ליום ראשון י"ז בכסלו.

בביתי כתבתי ובקשתי מעומק ליבי את ברכת הרבי שליט"א מלך

המשיח. התשובה באגרות הקודש הכילה הנחיה ברורה שלא כדאי להתעסק עם החושך, ובמקום זה עדיף להוסיף באור.

מעתה ידעתי שעלי לשנות כיוון. למחרת התקשרתי כאילו לא קרה דבר וקבעתי אתו שיעור בחסידות. התחלנו ללמוד מידי יום. הרגשתי שבכל פעם שגלשנו לדבר על הנושא, הוא נסגר והתרחק ממני.

באותו תקופה הגיע לאיזורינו אדם שהיה ראש הכמרים בקנדה, הוא פנה לקהילה היהודית וביקש להתגייר. תגובת הקהילה הייתה שלילית, חשדו בו שהוא מסיונר, אם כי דווקא הרב גרונר, רב חב"ד במלבורן, התרשם שכונתו אמיתית, ואף סייע לו בהליכי הגיור, למאנית לב כולם.

תחת רושם סיפורו של יניב נסעתי למשרדו של הרב גרונר, סיפרתי את

יין מלכות

משיחותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח

השבוע יחול י"ט כסלו, חג הגאולה של אדמו"ר הזקן, רבי שניאור זלמן, מייסד חסידות חב"ד. כ' כסלו הוא יום הדפסת ספרו ה"תניא". על אחת ממעלותיו של הספר, אומר הרבי שליט"א מלך המשיח:

ה"אלף-בית" הראשון - בתניא

באחד מרשימותיו מספר כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר ענין נפלא (על תקופת ילדותו), שכאשר התחילו ללמדו את צורת אותיות ה"אלף-בית", הראו לו את צורת האותיות מתוך דף השער של ספר התניא (לדוגמא: אות א' במילה "תניא" ואות ל' במילים "לקוטי אמרים", וכן הלאה)...

בסיפור זה ישנה הוראה נפלאה: כאשר מתחילים ללמוד תורה עם ילד יהודי, החל מלימוד צורת האותיות של ה"אלף-בית" - אזי מקשרים זאת תיכף ומיד עם תורה שבכתב דתורת החסידות, ספר התניא, על ידי זה שמראים לו את צורת האותיות מתוך "השער" של ספר התניא, ומסבירים לו: ישנו ספר שבו מדובר אודות הקדוש-ברוך-הוא, ואודות עבודת ה' (יותר מזה אינו מסוגל להבין עדיין) - ובספר זה מראים לך את צורת אותיות ה"אלף-בית".

כלומר: עוד לפני שלומדים איתו את האות ב' של "בראשית" ויתירה מזו: עוד לפני שלומדים עימו את האות א' של "אנכי ה' אלוקיך" (שבעשרת הדברות) - מראים לו את צורת האותיות בספר התניא.

וכך מצינו בנוגע לכללות הענין דמתן תורה: עוד לפני ששמעו בני ישראל את עשרת הדברות, כולל הדיבור "אנכי ה' אלוקיך" (שמות כ, ב) - היה כבר הענין ד"וירד ה' על הר סיני" (שם יט, ט). כלומר, שהקדוש-ברוך-הוא התגלה לכל בני ישראל בידח עם המרכבה העליונה כו' - שזהו כללות הענין ד'רזין דרזין' כו'...

ומזה מובן, שבמתן תורה היה לכל לראש הגילוי דתורת החסידות (מעשה מרכבה), ורק אחר כך שמעו בני ישראל את עשרת הדברות כפשוטם - תורת הנגלה.

ואף על פי שהתינוק שלומד את צורת האותיות "אלף-בית" אינו מבין את כל הנ"ל - הרי ידוע ומבואר בכמה מקומות שההתאמתות על ידי דאייית הדבר ("עינינו ראו ולא זר") גדולה יותר מאשר ההתאמתות הנפעלת על ידי הבנת הענין על פי שכל. ועל דרך זה בענינו, כאשר התינוק רואה את צורת האותיות בספר התניא, הרי מתאמת אצלו בתכלית ההתאמתות - באופן של ראייה... הענין של "וירד ה' על הר סיני".

(ע"פ התוועדות תשמ"ג חלק ב' ע' 792)

לטעת קדושה בילד בן יומו

התניא הוא הרי "תורה שבכתב" של תורת החסידות, כשלמדו עם הרבי הריי"צ "אלף-בית" שזהו הרי ההתחלה ללימוד כל חלקי התורה כולל גם חלק הנגלה של התורה, התחילו זאת מתוך דף השער של התניא. המטרה בה היא כדי לתת לילד את ההתחלה גם בלימוד תורת החסידות. בכדי שהוא יקלוט מאוחר יותר את לימוד והבנת תורת החסידות, יש לתת לו תחילה את הדבר באופן כללי לפחות. פירוש הדבר, שאת החיוניות, הלבביות והחמימות של החסידות יש להתחיל לטעת בלב הילד מיד עם היותו בן שמונה ימים, שזהו הזמן של "התחלת כניסת הנפש האלוקית", ואף לפני כן - בילד בן יומו... זהו ה"אלף-בית" הראשון שלומדים בשער של התניא, שזהו גם הקדמה להלימוד והקליטה של תורת החסידות.

(לקוטי שיחות חלק ב' ע' 478, 476 ועוד, תרגום מאדיש)



עמוד השער של התניא

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיו"מ	כסלו פרק ל"א
ה' י	פרק יב-ד.	הל שחיטה
ו' י	נדבות פי' וגו' ספר הפלאה הוא ספר שיש...	פרק ט. הל רוצח ושמיטת נפש
ז' י	הל' שבועות... בפרקים אלו פרק א-ג.	פרק י.
ח' י	פרק ד-ו.	פרק יא.
ט' י	פרק ז-ט.	פרק יב.
י' י	פרק י-יב.	פרק יג.
יא' י	הל' נדרים... בפרקים אלו. פרק א-ג.	דאיתחבטנו וגו' ספר קין הוא ספר שנים עשר, הל' מכירה... בפרקים אלו. פרק א.
יב' י	פרק ד-ו.	פרק ב.

"אתי" הזמרת החסידית שלך

ניגונים ושיירים חסידים
לכנסים, התוועדות וארועי-נשים
סמחה פורצת גדר - חויה בלתי נשכחת

050-7537924

משה להצלת הנש והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

פיקוח נפש ממש

חוזר אני עוד הפעם על דברי, שכל אלה (נשועד לך, כמובן) מאנשי צבא מומחים שנשאלו - בלי יוצא מן הכלל - ענו שכל וייתור ביהודה ושומרון וגולן הרי זה פיקוח נפש ממש בלי ספק. (ממכתב טבת תשל"ח)

מאת: ישראל בן מנחם

בחנוכה זוכים הילדים לתשומת לב חינוכית מיוחדת, הסביבונים ודמי-החנוכה הינם רק חלק מהענין, וגם הם מעוגנים בהלכה ובמנהגי ישראל, ימי החנוכה מסוגלים ביותר, ואמר הרבי שליט"א מלך המשיח, לחינוך ילדי ישראל, שהרי 'חנוכה' זהו גם מלשון 'חינוך'. וכך בשנת תשמ"א, עם הקמתו של צבא הילדים - "צבאות ה" מבקש הרבי שליט"א מלך המשיח, לקיים את הכינוסים הראשונים של חיילי צבאות ה' בחג החנוכה.

עשרים וחמש שנים עברו מאז, מחצית היובל, ובמפקדת "צבאות השם" בישראל, בראשות הרב דוד נחשון מנכ"ל נידות חב"ד בארץ הקודש, יוזמים סדרת פעולות לציון השנה המיוחדת.

"יריית הפתיחה המתוכננת לחג החנוכה, מציין רכז הפעילות ר' לוי נחשון הינה הפקה מקצועית של מחזמר חסידי המיועד לילדי צבאות ה' ובעצם לכל המשפחה. אירוע חווייתי וחינוכי כאחד."

מקצועיות מרשימה

להפקת ה"מחזמר", קדמה הפקה מוצלחת של סדרת הקלטות "בצלאל המספר", שהופקה בשיתוף "צבאות השם". התגובות החמות והביקוש למשהו גדול יותר, הניבו את ההחלטה על המתנה החינוכית לכל המשפחה - מחזר חסידי בימי החנוכה.

בשלב ראשון, פנו המארגנים וביקשו את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, התשובה שהתקבלה באגרות הקודש (כרך א' עמוד קכו-ז) הכילה ברכה כפולה והוראה מודגשת על חשיבות הפצת יהדות וחסידות בקרב ילדי ישראל.



מתוך אחת ההצגות

"מהרגע שנכנסו לשלב המעשי, מספר ר' לוי נחשון, שמנו דגש רב, על התוכן ועל המקצועיות. ידענו שזו הפעם הראשונה שעולה על הבימה הצגת מחזמר שכולו מותאם לכללי ההלכה, יחד עם זאת חשוב היה ביותר שהילדים וכלל הצופים ינהו. גם כדי שהם יפנימו את המסרים החינוכיים שבהצגה, באופן הטוב ביותר."

מתאים לכל אחד

בכתבת התסריט ועיבודו נעזרו המפיקים בכמה שחקנים מפורסמים ויוצרים בעולם הדתי, כאשר התסריט נבחן ע"י רבנים ואישי חינוך. בחלקו התוכני שזורים במחזמר מסרים מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח על חנוכה והגאולה.

גם בהכנת התפאורה הושקעה מחשבה ועשייה רבה, כאשר בד בבד, אנשי מקצוע עובדים על

בנית בובות ענק בצורת סמלי החג, למופע הפתיחה. התלבושות הוכנו בקפידה, כדי להמחיש לילד את הסיפור המרתק. הסיפור נפתח בשני ילדים בני זמנינו הפוסעים ברחוב ומשוחחים על בעייתיהם האישיות. לפתע מתערב בשיחתם "נר"! מתוך חנוכיית הענק הנצבת בקרן הרחובות ופותח בסיפור החג.

לנגד עיני הצופים חולפים אירועי "הימים ההם": דיכוי היהודים בידי היוונים, מסירות הילדים ללימוד התורה בהחבא, חנה ושבעת בניה, ניצחון המרד ע"י מתיתיהו ובניו ועד לנס פך השמן. כל זה בצורה חווייתית בשילוב קטעי הומור. בסיום פונה הנר אל הילדים ומסביר את לקחי הסיפור לימינו אנו - זמן הגאולה. "שמנו דגש מיוחד שההצגה תדבר לכל ילד, ומכל שכבות הציבור". מציין בצלאל, משחקני המחזמר.

אלפי ילדים יצפו



ההצגה, שקיבלה את התואר "חוויה לכל המשפחה", מעוררת התלהבות בקרב ציבור הילדים חיילי צבאות ה' ומשפחותיהם. "ממכירת הכרטיסים אנו יכולים

כעת להעריך שבעזרהש"ת, מסיפורי בצלאל המספר יצפו בהצגות קהל של אלפי ילדים" אומר ר' לוי. אגב, ההצגות יעלו בעשרה אולמות שונים ברחבי הארץ.

נותרו מספר מקומות בלוח ההופעות של המחזמר. המעוניינים בהעלאת ההצגה בישובם יתקשרו בהקדם לר' לוי נחשון: 054-3009-770.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לימוד בי"ט כסלו

לשאלתו מה ילמוד בהמעת-לעת דיום הבהיר יום סגולה י"ט כסלו הבא עלינו לטובה ראש השנה ללימוד החסידות ודרכי החסידות.

על-פי תוכן יום זה מובן שהלימוד צריך-להיות בתורתו של בעל השמחה והגאולה, זאת אומרת תורת חסידות חב"ד, אם בספריו (כמו ספר התניא תורה אור ולקוטי תורה) או (ביחד עם הביאורים שנתוספו) במאמרים והשיחות של רבותינו נשיאנו..

אלא שכיון שככל חלקי תורתנו תורת חיים, גדול תלמודה שמביא לידי מעשה צריך להיות גם

ההליכה בההדרות וההנהגות של תורת החסידות. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך כ' עמ' ס"א, אגרת ז'תקג)

בין גאולה לגאולה

ובהמצאנו בין גאולה לגאולה, גאולת אדמו"ר האמצעי וגאולת אביו אדמו"ר הזקן, שהן גם גאולתינו, שהרי גופא בתר רישא אזיל (= שהרי הגוף הולך אחר הראש). ובפרט אם המדובר בחסיד שלהם - זאת אומרת הלומד תורתם ותורתם גם מלמדת (ומדריכה) אותו ועד למעשה שלו,

...יהי רצון שיחליט כל אחד מאיתנו, בתוך כלל ישראל, להוסיף בתורה ומצות בכלל ובהפצת המעיונות ביחוד.

(כרך י"ז עמ' רל"ו מאגרת ו'שפה)

אבשר טוב

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי
בשילוב:
ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת
מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדת

להזמנות חייגו: **0505.736336**

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

עלוני הסברה לחנוכה
ילדים, למבוגרים, פוסטרים

ערכה צבעונית מפוארת
הכוללת חנוכה,
חבילת נרות וסביבון.

לפרטים חייגו: **054-223-5770**

ריפוי אסטמה של העור
דלקת ריאות, אסטמה

ריפוי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.
ד"ר ר' ש. טאוסון הלוי

קבלת קהל
בירושלים ובצפון

טל: **052-255-3412**